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Annexe 1 - Liste ETP

Métier

Instructeur administratif 2éme niveau
Instructeur administratif 2éme niveau
Instructeur administratif 2éme niveau
Instructeur administratif 2éme niveau
Responsable de service adjoint
Instructeur administratif 2éme niveau
Instructeur administratif 2éme niveau
Instructeur administratif 2éme niveau
Instructeur administratif 2éme niveau
Conseiller technique social

Technicien assistant

Technicien assistant

Chargé d'affaires routieres

Technicien assistant

Chef de projet infrastructures

Assistant comptable, budgétaire et marchés publics
Responsable de service

Dessinateur projeteur

Chargé d'affaires routieres

Chargé d'affaires routieres

Chargé d'affaires routieres

Chargé d'affaires routieres

Expert urbanisme, aménagement et mobilité
Expert urbanisme, aménagement et mobilité
Technicien assistant

Gestionnaire administratif

Opérateur PC routier

Opérateur PC routier

Opérateur PC routier

Opérateur PC routier

Technicien assistant

Responsable d'unité

Responsable entretien et exploitation de la route
Responsable d'unité

Responsable d'unité

Responsable d'unité

Secrétaire

Technicien assistant

Technicien assistant

Technicien de maintenance électronique
Technicien de maintenance électronique
Technicien assistant

Technicien assistant

Technicien assistant

Technicien assistant

Technicien SIG

Assistant comptable, budgétaire et marchés publics
Secrétaire

Chef de projet infrastructures
Controleur de travaux grands projets d'infrastructure
Dessinateur projeteur

Directeur adjoint

Technicien projeteur

Gestionnaire comptable

Technicien projeteur

Chef de projet infrastructures
Technicien projeteur

Responsable de service adjoint
Technicien assistant

Technicien assistant

Agent d'exploitation de la route
Secrétaire assistante

Agent d'exploitation de la route

Agent d'exploitation de la route
Responsable d'unité

Agent d'exploitation de la route
Assistant CTCG
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0,15
1
0,9
0,8
0,8
0,3
0,9
1
0,9
0,7
0,35
0,05
0,05
0,05
0,05
0,04
0,06
0,02
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
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0,05
0,05
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0,5
0,2
0,8
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0,1
0,8
0,4
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0,25
0,25
0,1
0,25
0,25
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ETP Collectivité

Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg
Eurométropole de Strasbourg



Annexe 1 - Liste ETP

Compétence Métier ETP Collectivité

Routes Responsable entretien et exploitation 1 Eurométropole de Strasbourg

Routes Chef d'équipe 1 Eurométropole de Strasbourg

Routes Agent d'exploitation de la route 1 Eurométropole de Strasbourg

Routes Agent d'exploitation de la route 1 Eurométropole de Strasbourg

Routes Assistant CTCG 1 Eurométropole de Strasbourg

Routes Agent d'exploitation de la route 1 Eurométropole de Strasbourg

Routes Agent d'exploitation de la route 1 Eurométropole de Strasbourg

Routes Assistant CTCG 1 Eurométropole de Strasbourg

Routes Agent d'exploitation de la route 1 Eurométropole de Strasbourg

Routes Instructeur administratif 2éme niveau 1 Eurométropole de Strasbourg

Routes Agent d'exploitation de la route 1 Eurométropole de Strasbourg

Routes Agent d'exploitation de la route 1 Communauté de communes les Chateaux
Routes Agent d'exploitation de la route 1 Communauté de communes les Chateaux

34,8
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