Compétence	Métier	ETP Collectivité
Fonctions supports		0,15 Eurométropole de Strasbourg
FSL	Instructeur administratif 2ème niveau	1 Eurométropole de Strasbourg
FSL	Instructeur administratif 2ème niveau	0,9 Eurométropole de Strasbourg
FSL	Instructeur administratif 2ème niveau	0,8 Eurométropole de Strasbourg
FSL	Instructeur administratif 2ème niveau	0,8 Eurométropole de Strasbourg
FSL	Responsable de service adjoint	0,3 Eurométropole de Strasbourg
FSL	Instructeur administratif 2ème niveau	0,9 Eurométropole de Strasbourg
FSL	Instructeur administratif 2ème niveau	1 Eurométropole de Strasbourg
FSL	Instructeur administratif 2ème niveau	0,9 Eurométropole de Strasbourg
FSL	Instructeur administratif 2ème niveau	0,7 Eurométropole de Strasbourg
Prévention Spécialisé	Conseiller technique social	0,35 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Technicien assistant	0,05 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Technicien assistant	0,05 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Chargé d'affaires routières	0,05 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Technicien assistant	0,05 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Chef de projet infrastructures	0,04 Eurométropole de Strasbourg
Routes Routes	Assistant comptable, budgétaire et marchés publics Responsable de service	0,06 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Dessinateur projeteur	0,02 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Chargé d'affaires routières	0,05 Eurométropole de Strasbourg 0,05 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Chargé d'affaires routières	0,05 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Chargé d'affaires routières	0,05 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Chargé d'affaires routières  Chargé d'affaires routières	0,05 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Expert urbanisme, aménagement et mobilité	0,05 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Expert urbanisme, aménagement et mobilité	0,05 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Technicien assistant	0,05 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Gestionnaire administratif	0,05 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Opérateur PC routier	0,05 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Opérateur PC routier	0,05 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Opérateur PC routier	0,05 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Opérateur PC routier	0,05 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Technicien assistant	0,05 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Responsable d'unité	0,05 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Responsable entretien et exploitation de la route	0,05 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Responsable d'unité	0,05 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Responsable d'unité	0,05 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Responsable d'unité	0,05 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Secrétaire	0,05 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Technicien assistant	0,05 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Technicien assistant	0,05 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Technicien de maintenance électronique	0,05 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Technicien de maintenance électronique	0,03 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Technicien assistant	0,05 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Technicien assistant	0,05 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Technicien assistant	0,05 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Technicien assistant	0,05 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Technicien SIG	0,05 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Assistant comptable, budgétaire et marchés publics	0,5 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Secrétaire	0,2 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Chef de projet infrastructures	0,8 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Contrôleur de travaux grands projets d'infrastructure	0,7 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Dessinateur projeteur	0,4 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Directeur adjoint	0,1 Eurométropole de Strasbourg
Routes Routes	Technicien projeteur Gestionnaire comptable	0,8 Eurométropole de Strasbourg 0,4 Eurométropole de Strasbourg
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
Routes Routes	Technicien projeteur Chef de projet infrastructures	0,25 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Technicien projeteur	0,25 Eurométropole de Strasbourg 0,25 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Responsable de service adjoint	0,1 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Technicien assistant	0,25 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Technicien assistant	0,25 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Agent d'exploitation de la route	1 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Secrétaire assistante	1 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Agent d'exploitation de la route	1 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Agent d'exploitation de la route	1 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Responsable d'unité	1 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Agent d'exploitation de la route	1 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Assistant CTCG	1 Eurométropole de Strasbourg
		-1

## Annexe 1 - Liste ETP

Compétence	Métier	ETP Collectivité
Routes	Responsable entretien et exploitation	1 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Chef d'équipe	1 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Agent d'exploitation de la route	1 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Agent d'exploitation de la route	1 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Assistant CTCG	1 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Agent d'exploitation de la route	1 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Agent d'exploitation de la route	1 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Assistant CTCG	1 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Agent d'exploitation de la route	1 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Instructeur administratif 2ème niveau	1 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Agent d'exploitation de la route	1 Eurométropole de Strasbourg
Routes	Agent d'exploitation de la route	1 Communauté de communes les Châteaux
Routes	Agent d'exploitation de la route	1 Communauté de communes les Châteaux
		34,8